

01/10

135

Podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí informací týkajících se stavby „Parkovací dům před Městskou nemocnicí Ostrava“.

- Kdo je investorem záměru „Parkovací dům před Městskou nemocnicí Ostrava“
- Kdo je zhotovitelem záměru „Parkovací dům před Městskou nemocnicí Ostrava“ a jakou formou byl vybrán
- Kdo a jak financuje záměr „Parkovací dům před Městskou nemocnicí Ostrava“
- Kdo za investora dozoruje stavbu „Parkovací dům před Městskou nemocnicí Ostrava“
- Jakým způsobem, kde a v jakém objemu financí budou likvidovány odpady a odpadní zemina ze stávajícího pozemku kde má být vybudován záměr „Parkovací dům před Městskou nemocnicí Ostrava“
- Kdo bude provádět vzorkování vykopané zeminy ze stávajícího pozemku kde má být vybudován záměr „Parkovací dům před Městskou nemocnicí Ostrava“

Statutární město Ostrava
magistrát – odbor investiční

ZPRACOV.	DOŠLO	C. DOPOR.
1.	8. 10. 2021	02
UKL.	PŘÍLOHY	POČET LISTŮ
1/5	SM/ 624464/21	

V případě, že mi informace nejste schopni poskytnout, prosím o kontakt na zodpovědný subjekt a zdůvodnění.

Doručovat prosím v elektronické podobě do datové schránky.

Děkuji

**Povinný subjekt : Magistrát města Ostravy
Prokešovo náměstí 1803/8
702 00 Ostrava Moravská Ostrava**

Žadatel : AOPK z.s. v zastoupení

Statutární město Ostrava
magistrát

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

SMO/670307/21/OI/

Sp. zn.:

AOPK z.s.

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 19.10.2021

Vážený pane

statutární město Ostrava obdrželo dne 08.10.2021 Vaši žádost o informaci ve věci související s akcí „Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava“.

V návaznosti na §4, odst. 1 a následující zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující:

1. Dotaz: Kdo je investorem záměru „Parkovací dům před Městskou nemocnicí Ostrava“?

1. Odpověď: Investorem je statutární město Ostrava.

2. Dotaz: Kdo je zhotovitelem záměru „Parkovací dům před Městskou nemocnicí Ostrava“ a jakou formou byl vybrán?

2. Odpověď: Zhotovitelem záměru je společnost GEOSAN GROUP a.s.,

3. Dotaz: Kdo a jak financuje záměr „Parkovací dům před Městskou nemocnicí Ostrava“?

3. Odpověď: Záměr je financován z finančních prostředků statutárního města Ostrava.

4. Dotaz: Kdo za investora dozoruje stavbu „Parkovací dům před Městskou nemocnicí Ostrava“?

4. Odpověď: Sdružení ve společnost INVIN s.r.o., JS Property, a.s. a INKOS-OSTRAVA, a.s., se sídlem

5. Dotaz: Jakým způsobem, kde a v jakém objemu financí budou likvidovány odpady a odpadní zemina ze stávajícího pozemku kde má být vybudován záměr „Parkovací dům před Městskou nemocnicí Ostrava“?

5. Odpověď: Odpady a odpadní zeminy budou likvidovány prostřednictvím zhotovitele stavby. Předpokládaný finanční objem těchto likvidovaných odpadů činí částku 4,06 mil. Kč

6. Dotaz: Kdo bude provádět vzorkování vykopané zeminy ze stávajícího pozemku kde má být vybudován záměr „Parkovací dům před Městskou nemocnicí Ostrava“

6. Odpověď: Vzorkování vykopané zeminy ze stávajícího pozemku bude provádět společnost TESTSTAV, spol. s r.o.,

S pozdravem